
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html



Ministerstvo financí České republiky

Integrovaný informační systém Státní pokladny

Strana 
 z 



Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1
Registrační formulář správy uživatelů

Červeně orámovaná pole jsou povinná. Vyplněný formulář je potřeba uložit a v uložené podobě ve tvaru PDF souboru odeslat dle instrukcí v Manuálu 


procesu registrace uživatele IISSP. 

Pověřená osoba (PO)
Pro kraje nelze zakládat technického uživatele pro připojení externího systému
Režim formuláře
Údaje o uživateli   (uveďte doručovací adresu zaměstnavatele, neuvádějte adresu svého trvalého bydliště)
Organizace, kde je uživatel zaměstnán
(Uživatel bude přistupovat do chráněné části systému RIS Realizace rozpočtu nebo bude zasílat příslušná data ze systému EKIS)  
Oprávnění
Formulář vyplňujete za:
Oprávnění
Při výběru Typových uživatelů nesmí docházet ke kritickým kombinacím oprávnění tak, jak je popsáno v Manuálu procesu registrace
uživatele IISSP. 
Při změně uživatele označte pouze Typové uživatele, kteří mají být nově přiřazeni nebo odebráni. Neoznačujte tak znovu Typové uživatele, kteří již byli uživateli přiřazeni např. při založení uživatelského účtu.
 V případě, že dojde ke změně dat ve formuláři (výběr nové kapitoly, OSS nebo meziúrovně) je nutné znovu kliknout na tlačítko  
"Načíst Typové uživatele".
Y
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
undefined
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
8.01.2088.1.380548.359820
Akademie věd České republiky
Bezpečnostní informační služba
Český báňský úřad
Český statistický úřad
Český telekomunikační úřad
Český úřad zeměměřický a katastrální
Digitální a informační agentura
Energetický regulační úřad
Generální inspekce bezpečnostních sborů
Grantová agentura České republiky
Kancelář prezidenta republiky
Kancelář veřejného ochránce práv
MF - Státní pokladna
Ministerstvo dopravy
Ministerstvo financí
Ministerstvo kultury
Ministerstvo obrany
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Ministerstvo pro místní rozvoj
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Ministerstvo spravedlnosti
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo vnitra
Ministerstvo zahraničních věcí
Ministerstvo zdravotnictví
Ministerstvo zemědělství
Ministerstvo životního prostředí
Národní bezpečnostní úřad
Národní sportovní agentura
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Nejvyšší kontrolní úřad
Nejvyšší stavební úřad
Není vybrána/vybrán
Operace státních finančních aktiv
Poslanecká sněmovna Parlamentu
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání
Senát Parlamentu
Správa státních hmotných rezerv
Státní dluh
Státní fond dopravní infrastruktury
Státní fond kinematografie
Státní fond kultury
Státní fond podpory investic
Státní fond životního prostředí
Státní úřad pro jadernou bezpečnost
Státní zemědělský intervenční fond
Technologická agentura České republiky
Úřad Národní rozpočtové rady
Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Úřad pro ochranu osobních údajů
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad průmyslového vlastnictví
Úřad vlády České republiky
Ústav pro studium totalitních režimů
Ústavní soud
Všeobecná pokladní správa
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj
361
305
348
345
328
346
364
349
376
321
301
309
999
327
312
334
307
313
317
322
336
333
314
306
335
329
315
308
362
378
381
363
0000
397
302
372
303
374
396
506
505
504
507
502
375
511
377
359
371
353
343
373
344
304
355
358
398
CZ010
CZ031
CZ064
CZ041
CZ063
CZ052
CZ051
CZ080
CZ071
CZ053
CZ032
CZ020
CZ042
CZ072
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	txtVerze: 
	sigCertifikace: 
	txtID: 
	txtNazev: 
	ddlKapitola: 
	txtKapitola: 
	txtGenerovano: 
	txtFormular: 
	rbAdd: 
	rbEdit: 
	rbDelete: 
	txtUserId: 
	txtPSC: 
	txtTelefon: 
	txtEmail: 
	ddlTitul: 
	txtJmeno: 
	txtPrijmeni: 
	txtUlice: 
	txtObec: 
	txtCP: 
	ddlFMisto: 
	ddlTitulZa: 
	txtCO: 
	txtMobil: 
	ddlKraj: 
	txtPoznamka: 
	chkOOsoba: 
	txtOSS: 
	rbOSS: 
	rbMeziuroven: 
	Vyberte kapitolu/OSS: 
	Vyberte meziúroveň: 
	txtOrganizace: 
	txtMeziuroven: 
	chkOdemceni: 
	txtPopis: 
	btnNacteni: 
	chkUzivatel: 
	txtRadekId: 
	txtHelp: 
	rbPridat: 
	rbOdebrat: 



